山西省2006二级建造师考试7.31-8.4日报名 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/88/2021_2022__E5_B1_B1_E

8_A5_BF_E7_9C_812_c55_88163.htm 各市建设局（建委），省

直有关厅、局，山西建筑工程（集团）总公司，山西路桥建

设集团有限公司，中央直属驻晋建筑业企业： 经研究，2006

年度全省二级建造师执业资格考试定于2006年9月16日、17日

进行。根据《山西省二级建造师执业资格考试实施办法（暂

行）》（晋人职字[2005]111号）要求，结合我省实际，现将

我省2006年度二级建造师执业资格考试报名工作的有关问题

通知如下： 一、 考试时间及科目 二级建造师执业资格考试设

《建设工程施工管理》、《建设工程法规及相关知识》和《

专业工程管理与实务》3个科目。《专业工程管理与实务》科

目分为房屋建筑、公路、水利水电、电力、矿山、冶炼、石

油化工、市政公用、机电安装和装饰装修10个专业类别，考

生在报名时可根据实际工作需要选择其一。各科目具体考试

安排见下表。考 试 时 间考 试 科 目2006年9月16日上

午9:00-12:00建设工程施工管理下午3:00-5:00建设工程法规及

相关知识2006年9月17日上午9:00-12:00专业工程管理与实务 二

、报考条件 （一）凡遵纪守法，取得工程类或工程经济类中

等专科以上学历的人员（含应届毕业生），可报名参加二级

建造师执业资格考试（注册时，从事建设工程项目施工管理

年限必须满2年，并参加继续教育）。 （二）凡符合报名条

件的人员可免考部分科目： 1、取得《建筑施工企业二级项

目经理资质证书》，具有中级及以上专业技术职称或从事建

设项目施工管理工作满15年的人员，可免试《建设工程施工

管理》1个科目，只参加《建设工程法规及相关知识》和《专

业工程管理与实务》2个科目的考试； 2、取得《建筑施工企

业一级项目经理资质证书》，具有中级及以上专业技术职称

或从事建设项目施工管理工作满15年的人员，可免试《建设

工程施工管理》和《建设工程法规及相关知识》2个科目，只

参加《专业工程管理与实务》1个科目的考试。 （三）已取

得一级或二级建造师执业资格证书的人员，可根据实际工作

需要，选择《专业工程管理与实务》科目的相应专业，报名

参加考试。考试合格后核发相应专业合格证明，该证明作为

注册时增加执业专业类别的依据。 三、考试成绩管理 1、考

全部3个科目的人员，考试成绩实行2年为一个周期的滚动管

理办法，考生只要在连续两个考试年度内通过3个科目的考试

即可； 2、免试部分科目的考试人员，必须在一个考试年度

内通过应试科目。 四、 报名程序 二级建造师考试报名原则上

以单位集体报名的形式进行。申报人向所在单位提出申请，

所在单位按照报考资格对申报人进行考核推荐，并收集本单

位申报人员申报资料，按照与建筑业企业资质相同的申报程

序，连同身份证、学历证原件（免试科目的人员，还需同时

提供项目经理资质证书的原件、职称证书原件或从事建设工

程项目施工管理年限证明）一起报市建设行政主管部门、省

直有关厅局、山西建筑工程（集团）总公司、山西路桥建设

集团有限公司、中央直属驻晋建筑业企业等主管部门（以下

简称“主管部门”）进行资格审查，审查合格的由主管部门

统一汇总上报省建设厅。 五、申报资料 （一）符合报考条件

者向所在单位提交的资料：1、《2006年度二级建造师执业资

格考试报名表》两份，每一份上都要贴近期免冠照片，其中

的一份上要另附一张同底版的照片；2、学历证、身份证复印

件（免考科目的人员，还需同时附项目经理资质证书的复印

件、职称证书的复印件或由所在单位出具的从事建设工程项

目施工管理年限证明）一式一份；3、另交与报名表同底版二

寸红底免冠照片一张，主管部门留存，办考试合格证时用。

（二）申报人所在单位向主管部门提交的资料：1、（一）中

的全部资料；2、《2006年度二级建造师执业资格考试报名汇

总表》一式两份；3、《2006年度二级建造师执业资格考试报

名人数统计表》一式两份。 （三）主管部门向省建设厅提交

的资料：1、报送函一份；2、（一）中的全部内容（免试科

目的人员，还需同时将项目经理资质证书的原件、职称证书

原件或由所在单位出具的从事建设工程项目施工管理年限证

明报省建 设厅进行审核）；3、《2006年度二级建造师执业资

格考试报名汇总表》一式两份（附磁盘）；4、《2006年度二

级建造师执业资格考试报名人数统计表》一式两份（附磁盘

）。 六、受理时间 省建设厅、省人事考试中心2006年7月31-8

月4日受理各有关部门报送材料，办理报名手续。具体时间安

排如下：7月31日：朔州、大同、阳泉、忻州、晋中8月1日：

吕梁、长治、晋城、临汾、运城8月2日：太原、省建总公司

、省路桥集团、省直厅局8月3日：中央直属驻晋建筑业企业

。 七、准考证的领取及发放时间 各主管部门于2006年9月4日

至8日凭单位证明到省人事考试中心领取准考证，并于考前发

放给考生。 八、有关要求 1、《报名表》可登录山西建设信

息网（http://www.sxjs.gov.cn）下载填写，《2006年度二级建

造师执业资格考试报名汇总表》必须从山西建设信息网下载

到磁盘上进行填写。参加了2005年度3科考试未全部通过的考

生，本次报名时必须填写档案号。 2、各部门接通知后要抓

紧做好考试的宣传和报名、资格审查工作，报考条件要严格

掌握，特别是免试条件不得放宽；二级建造师考试专业和科

目设置较为复杂，各地在报名时要提醒考生注意，不要报错

专业。关于考试的有关后续要求及信息，省建设厅将在山西

建设信息网上进行发布，请注意及时查阅。 联系人：翟密林

电 话：0351-3580010山西省建设厅二○○六年七月十一日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com